

Årsredovisning för  
**MedMode Consulting AB**

559214-1922

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Pontus Weinar  
Styrelseledamot

2025-04-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MedMode Consulting AB, 559214-1922, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, bedriver läkartjänster hos privat och offentlig vårdgivare. Konsultverksamhet och utbildning i hjärt- lungräddning, första hjälpen, sjukvård, och därmed förenlig verksamhet.

Konsultverksamhet och utbildning inom kläddesign, klädkonstruktion och sömnad. Grafisk formgivning, illustration, webbdesign, inredningsdesign och produkter för inredning samt konsultverksamhet inom reklam och kommunikation. Bolaget bedriver även handel med värdepapper.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	26 660	189 847		
Resultat efter finansiella poster	7 374	20 378	-19 777	-17 260
Soliditet %	96,5	53,7	100	100

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 363	20 378
Balanseras i ny räkning		20 378	-20 378
Årets resultat			7 374
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>19 015</b>	<b>7 374</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	19 015
Årets resultat	7 374
<b>Summa</b>	<b>26 389</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	26 389
<b>Summa</b>	<b>26 389</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		26 660	189 847
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 660</b>	<b>189 847</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-411
Övriga externa kostnader		-19 320	-24 538
Personalkostnader		0	-144 562
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 320</b>	<b>-169 511</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 340</b>	<b>20 336</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	42
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>34</b>	<b>42</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 374</b>	<b>20 378</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 374</b>	<b>20 378</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>7 374</b>	<b>20 378</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		76	42
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>76</b>	<b>42</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		79 074	128 394
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>79 074</b>	<b>128 394</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>79 150</b>	<b>128 436</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>79 150</b>	<b>128 436</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		19 015	-1 363
Årets resultat		7 374	20 378
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>26 389</b>	<b>19 015</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>76 389</b>	<b>69 015</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		2 761	59 421
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 761</b>	<b>59 421</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>79 150</b>	<b>128 436</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Göteborg

*Pontus Weinar*  
Pontus Weinar  
Styrelseledamot

2025-04-13  
Datum